



T. Rasmussen Revision

Tom Rasmussen

Statautoriseret Revisor

Ole Iarsensvej 1
2670 Greve

Tel: +45 30 61 09 47

Mail: tr@t2r.dk

Web: www.t2r.dk

Danske Bank: 0434-0010693608

CVR-nr: 32 94 24 90

SES-Solbjerg Ejendomsservice ApS

CVR-nr. 30612396

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Frederikssundsvej 346, 1. 109

2700 Brøndshøj

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 15. juni 2023

Dirigent

Serhat Demir

Selskabsoplysninger

Selskab

SES-Solbjerg Ejendomsservice ApS

Frederikssundsvej 346, 1. 109

2700 Brøndshøj

CVR-nr.: 30612396

Hjemstedskommune: København

Direktion

Dilek Tunc

Revision

T. Rasmussen Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve ejendomsservice herunder rengøring, viceværtsydelse og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.468.141 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.918.623 og en egenkapital på kr. 2.548.141.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022

Selskabet er 2022 blevet overtaget af SD Service ApS og der er samarbejde mellem de 2 selskaber.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2022

Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttoresultat	3.143.252	877.618
Resultat af ordinær primær drift	3.143.252	877.618
1 Andre finansielle indtægter	37.043	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.172	-9.665
Ordinært resultat før skat	3.166.123	867.953
2 Skat af ordinært resultat	-697.982	-198.219
Årets resultat	2.468.141	669.734
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	685.505
Overført resultat	2.468.141	-15.771
	2.468.141	669.734

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022 kr.	2021 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.092.969	526.926
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	1.861.882	0
Periodeafgrænsningsposter	0	485.808
Tilgodehavender	<u>2.954.851</u>	<u>1.012.734</u>
Likvide beholdninger	963.772	785.276
Omsætningsaktiver	<u>3.918.623</u>	<u>1.798.010</u>
Aktiver	<u>3.918.623</u>	<u>1.798.010</u>

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.468.141	0
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	685.505
Egenkapital	2.548.141	765.505
Selskabsskat	609.982	113.884
Anden gæld	760.500	100.605
Periodeafgrænsningspost	0	818.016
Kortfristede gældsforpligtelser	1.370.482	1.032.505
Gældsforpligtelser	1.370.482	1.032.505
Passiver	3.918.623	1.798.010
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	3	
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	4	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	0	0	0	0
Forslag til udbytte	0	0	685.505	685.505
	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>685.505</u>	<u>765.505</u>

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	0	0	2.468.141	2.468.141
Forslag til udbytte	685.505	-685.505	0	0
	<u>765.505</u>	<u>-685.505</u>	<u>2.468.141</u>	<u>2.548.141</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	80	1.000	80.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

1 Finansielle poster

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	37.043	0
Øvrige finansielle omkostninger	-14.172	-9.665
I alt	<u>22.871</u>	<u>-9.665</u>

2 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	697.982	191.884
Regulering af tidligere års skat	0	6.335
I alt	<u>697.982</u>	<u>198.219</u>

3 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SD Service ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. Der henvises til årsrapporten for SD Service ApS

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.